РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«20» мая 2013года                        с.Бартат                                 № 32-191
О внесении изменений в Решение
Бартатского сельского Совета депутатов
от 28.04.2012 №22-128 «Об утверждении
Правил благоустройства, озеленения
и содержания территории Бартатского
сельсовета Большемуртинского района
Красноярского края»
        Рассмотрев Протест прокуратуры Большемуртинского района от
20.04.2013 №7-02-2013г вх  от 06.05.2013г.на п.2.4.2 решения Бартатского
сельского Совета депутатов №22-128 от 28.04.2012 «Об утверждении Правил
благоустройства, озеленения и содержания территории Бартатского
сельсовета Большемуртинского района Красноярского края», в соответствии
со  статьями 14,16 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п.3 статьи 6, статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьями 7,20 Устава Бартатского сельсовета
Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Бартатского сельского Совета депутатов №22-128 от
28.04.2012 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и
содержания территории Бартатского сельсовета Большемуртинского района
Красноярского края» следующие изменения:
          в статье 2.4 Правил пункт 2.4.2 исключить;
          пункты с 2.4.3 по 2.4.13 считать соответственно пунктами с 2.4.2 по
пункт 2.4.12.
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведо
мостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского
района Красноярского края».
Председатель сельского
Совета депутатов:                                                                С.Р.Губейдулин.
Глава сельсовета:                                                                 А.Е.Шейко.